
（その１）

 青色 白色  特定同族会社 同族会社 非同族会社 株式会社 合名会社 合資会社 合同会社 その他

（資本金階級）

100万円 以下 185,125       2,478         -               178,474      9,129         151,298      2,526         12,802        12,137        8,840         187,603      

100万円 超 32,437         345            -               31,114        1,668         26,474        546            2,778         1,330         1,654         32,782        

200万円 〃 1,189,722    6,666         -               1,183,678   12,710        1,183,512   684            3,698         2,498         5,996         1,196,388   

500万円 〃 760,672       2,775         -               744,243      19,204        746,732      434            1,982         683            13,616        763,447      

1,000万円 〃 167,208       438            2               155,588      12,056        158,164      108            436            65              8,873         167,646      

2,000万円 〃 154,003       358            2               140,667      13,692        144,261      68              357            62              9,613         154,361      

5,000万円 〃 43,982         92              17              39,531        4,526         42,224        18              36              22              1,774         44,074        

1億円 〃 15,557         32              5,172         7,554         2,863         14,716        3                3                12              855            15,589        

5億円 〃 1,978          8                344            1,095         547            1,811         2                -                8               165            1,986         

10億円 〃 3,519          9                397            2,079         1,052         3,145         2                1                3               377            3,528         

50億円 〃 831             2                44              451            338            735            -                -                1               97              833            

100億円 〃 1,167          -                33              537            597            1,058         -                -                3               106            1,167         

計 2,556,201     13,203        6,011          2,485,011    78,382        2,474,130    4,391          22,093        16,824        51,966        2,569,404    

構成比

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％

100万円 以下 98.7            1.3             -              95.1           4.9             80.6           1.3             6.8             6.5             4.7             100.0         

100万円 超 98.9            1.1             -              94.9           5.1             80.8           1.7             8.5             4.1             5.0             100.0         

200万円 〃 99.4            0.6             -              98.9           1.1             98.9           0.1             0.3             0.2             0.5             100.0         

500万円 〃 99.6            0.4             -              97.5           2.5             97.8           0.1             0.3             0.1             1.8             100.0         

1,000万円 〃 99.7            0.3             0.0 92.8           7.2             94.3           0.1             0.3             0.0 5.3             100.0         

2,000万円 〃 99.8            0.2             0.0 91.1           8.9             93.5           0.0 0.2             0.0 6.2             100.0         

5,000万円 〃 99.8            0.2             0.0 89.7           10.3           95.8           0.0 0.1             0.0 4.0             100.0         

1億円 〃 99.8            0.2             33.2           48.5           18.4           94.4           0.0 0.0 0.1             5.5             100.0         

5億円 〃 99.6            0.4             17.3           55.1           27.5           91.2           0.1             -              0.4             8.3             100.0         

10億円 〃 99.7            0.3             11.3           58.9           29.8           89.1           0.1             0.0 0.1             10.7           100.0         

50億円 〃 99.8            0.2             5.3             54.1           40.6           88.2           -              -              0.1             11.6           100.0         

100億円 〃 100.0          -              2.8             46.0           51.2           90.7           -              -              0.3             9.1             100.0         

計 99.5            0.5             0.2             96.7           3.1             96.3           0.2             0.9             0.7             2.0             100.0          

（注）連結法人を除く。

（その２）連結親法人及び子法人

株式会社 合名会社 合資会社 合同会社 その他

（資本金階級）

100万円 以下 112             -                2               36              1               151            

100万円 超 18               -                -               1                -               19              

200万円 〃 815             1                1               14              -               831            

500万円 〃 1,575          -                2               1                -               1,578         

1,000万円 〃 612             -                -               -                -               612            

2,000万円 〃 1,696          1                -               -                -               1,697         

5,000万円 〃 1,764          -                -               3                1               1,768         

1億円 〃 1,480          1                1               2                2               1,486         

5億円 〃 183             -                -               -                -               183            

10億円 〃 425             -                -               1                1               427            

50億円 〃 148             -                -               -                -               148            

100億円 〃 289             -                -               -                -               289            

計 9,117           3                6               58              5               9,189          

構成比

％ ％ ％ ％ ％ ％

100万円 以下 74.2            -              1.3             23.8           0.7             100.0         

100万円 超 94.7            -              -              5.3             -              100.0         

200万円 〃 98.1            0.1             0.1             1.7             -              100.0         

500万円 〃 99.8            -              0.1             0.1             -              100.0         

1,000万円 〃 100.0          -              -              -              -              100.0         

2,000万円 〃 99.9            0.1             -              -              -              100.0         

5,000万円 〃 99.8            -              -              0.2             0.1             100.0         

1億円 〃 99.6            0.1             0.1             0.1             0.1             100.0         

5億円 〃 100.0          -              -              -              -              100.0         

10億円 〃 99.5            -              -              0.2             0.2             100.0         

50億円 〃 100.0          -              -              -              -              100.0         

100億円 〃 100.0          -              -              -              -              100.0         

計 99.2            -              0.1             0.6             0.1             100.0          

計

第１１表　法人数の内訳

区　　　分
青 白 区 分 同　非　区　分 組  織  区  分

計

区　　　分
組  織  区  分
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（その３）

利  益 欠　損 小　計 前期・後期とも利益 前期利益後期欠損 前期欠損後期利益 前期・後期とも欠損 小　計

（資本金階級）

100万円 以下 54,639        132,511      187,150       77              70              23              283            453            -               187,603       

100万円 超 9,288          23,432        32,720        12              16              8               26              62              -               32,782        

200万円 〃 269,563       925,264      1,194,827    292            228             92              937            1,549         12              1,196,388    

500万円 〃 215,168       546,884      762,052       369            175             84              753            1,381         14              763,447       

1,000万円 〃 62,523        104,699      167,222       141            56              24              203            424            -               167,646       

2,000万円 〃 65,501        88,299        153,800       178            58              40              273            549            12              154,361       

5,000万円 〃 19,918        23,867        43,785        78              35              25              151            289            -               44,074        

1億円 〃 8,037          7,433         15,470        32              14              10              59              115            4               15,589        

5億円 〃 1,170          768            1,938          24              6                4               14              48              -               1,986          

10億円 〃 1,942          1,464         3,406          50              8                5               52              115            7               3,528          

50億円 〃 463             350            813             11              2                1               6               20              -               833             

100億円 〃 579             536            1,115          31              4                2               14              51              1               1,167          

計 708,791       1,855,507    2,564,298     1,295          672             318            2,771          5,056          50              2,569,404     

構成比

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％

100万円 以下 29.1            70.6           99.8            0.0 0.0 0.0 0.2             0.2             -              100.0          

100万円 超 28.3            71.5           99.8            0.0 0.0 0.0 0.1             0.2             -              100.0          

200万円 〃 22.5            77.3           99.9            0.0 0.0 0.0 0.1             0.1             0.0 100.0          

500万円 〃 28.2            71.6           99.8            0.0 0.0 0.0 0.1             0.2             0.0 100.0          

1,000万円 〃 37.3            62.5           99.7            0.1             0.0 0.0 0.1             0.3             -              100.0          

2,000万円 〃 42.4            57.2           99.6            0.1             0.0 0.0 0.2             0.4             0.0 100.0          

5,000万円 〃 45.2            54.2           99.3            0.2             0.1             0.1             0.3             0.7             -              100.0          

1億円 〃 51.6            47.7           99.2            0.2             0.1             0.1             0.4             0.7             0.0 100.0          

5億円 〃 58.9            38.7           97.6            1.2             0.3             0.2             0.7             2.4             -              100.0          

10億円 〃 55.0            41.5           96.5            1.4             0.2             0.1             1.5             3.3             0.2             100.0          

50億円 〃 55.6            42.0           97.6            1.3             0.2             0.1             0.7             2.4             -              100.0          

100億円 〃 49.6            45.9           95.5            2.7             0.3             0.2             1.2             4.4             0.1             100.0          

計 27.6            72.2           99.8            0.1             0.0 0.0 0.1             0.2             0.0 100.0          

（注）連結法人を除く。

第１１表　法人数の内訳

区　　　分 計年　１　回 年　２　回 年　３　回
以　　　上
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